
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

入　札　結　果　調　書

工事（業務）名 令和５年度水芭蕉の森木道改修工事

工事（業務）場所 白石市福岡深谷字白萩山　地内

工事等の概要
木道設置工事
　　　プラスチック擬木木道（根かせ式有効幅1.0ⅿ　手摺なし）　L=110ｍ

種 別 条件付一般競争入札

29,500,000 28,500,000 27,000,000 落札決定

33,000,000 辞退

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和5・6年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件を満たす者であること。
・白石市内に本店、支店又は営業所等を有し、「土木一式工事業」に係る特定又は一般建設業の許可を受けていること。
・白石市競争入札参加資格登録の等級が、土木一式工事Ａ等級に属すること。
・次に掲げる要件を満たす者を工事現場に配置すること。
　①入札の参加申請のあった日の前日までに２級土木施工管理技士若しくはこれと同等以上の国家資格を有する者。
　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者と直接的な雇用関係にある者。
　③平成２５年度以降に白石市が発注した土木工事を元請けとして施工した実績のある者

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 34,000,000 辞退

株式会社亀岡建設

有限会社斎藤工業

33,000,000 辞退

株式会社遊佐組 32,400,000 辞退

有限会社鈴木組

予 定 価 格 27,224,000 事業担当課 都市創造課

備 考

執 行 年 月 日 令和5年5月25日

落札（契約）者名

契約締結年月日 令和5年5月26日 契 約 期 間 令和5年5月27日 令和5年10月31日

株式会社亀岡建設

落札（契約）者所在地 白石市小原字伊勢原道上６０－１



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

備 考

執 行 年 月 日 令和5年5月25日

落札（契約）者名 株式会社エコー設備工業

落札（契約）者所在地 白石市大鷹沢大町字稲荷山１４９－１

予 定 価 格 27,258,000 事 業 担 当 課 都市創造課

契約締結年月日 令和5年5月26日 契 約 期 間 令和5年5月29日 令和5年10月31日

株式会社ミヤックス 29,880,000

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

・宮城県内に本店又は支店、営業所等のいずれかを有し、「土木一式工事業」に係る特定又は一般設業の許可を受けてい
ること。
・経営事項審査結果における「土木一式工事」の総合評定値が７００点以上であること。
・平成25年度以降に官公庁発注の土木工事及び遊具施設工事の建設を元請けとして施工した実績があること。
・次に掲げる要件を満たす者を工事現場に配置すること。
①入札の参加申請のあった日の前日までに１級土木施工管理技士若しくはこれと同等以上の国家資格を有する主任技術
者又は「土木工事業」の監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証を所持している者。
②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者と直接的な雇用関係にある者。
③平成25年度以降に官公庁発注の土木工事及び遊具施設工事の建設を元請けとして施工した実績がある者。
④本工事は当市が発注した「令和４年度益岡公園遊具改修工事」における主任技術者の兼任を２件まで認めるものとす
る。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 24,480,000 落札決定

入　札　結　果　調　書

工 事（ 業務 ） 名 令和５年度　益岡公園遊具改修工事

工事（業務）場所 白石市八幡町　地内

工 事 等 の 概 要
1.遊具工
　大型複合遊具(６歳～１２歳向け） Ｎ＝１基

種 別 条件付一般競争入札



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

予 定 価 格 14,497,000 事業担当課 建設課

備 考

執 行 年 月 日 令和5年5月25日

落札（契約）者名

契約締結年月日 令和5年5月26日 契 約 期 間 令和5年5月29日 令和5年8月31日

株式会社遊佐組

落札（契約）者所在地 白石市福岡長袋字山ノ下72番地

株式会社遊佐組 14,400,000 落札決定

辞退

有限会社鈴木組 15,000,000

サンダイ工業有限会社

15,200,000

15,000,000

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件を満たす者であること。
・白石市内に本店、支店又は営業所等を有し、「舗装工事」に係る特定又は一般建設業の許可を受けていること。
・白石市競争入札参加資格登録の等級が、舗装工事Ａ又はＢ等級に属すること。
・過去５年間以内に市が発注した舗装工事の実績があり、経営事項審査結果における「舗装工事」の総合評定値が６００点
以上であること。
・次に掲げる要件を満たす者を工事現場に配置すること。
　①建設業法の規定に基づく主任技術者又は監理技術者。
　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者と直接的な雇用関係にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 15,200,000

株式会社亀岡建設

有限会社斎藤工業

入　札　結　果　調　書

工事（業務）名 令和５年度　市道白萩線舗装工事

工事（業務）場
所

白石市福岡深谷字三住　地内

工事等の概要

施工延長　　L=800m　　　　幅員　　W=7.0m
舗装工　　　　オーバーレイ（再生密粒度Aｓ13F　t=3cm） A=5600㎡
区画線工 　　溶融式、破線　W=15cm L=400m
　　　　　　　　 溶融式、実線　W=15cm L=1600m

種 別 条件付一般競争入札


